

WOOD-TEC CONSTRUCTION ApS

Ingerbyvej 8
4540 Fårevejle

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2018

Henrik Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	WOOD-TEC CONSTRUCTION ApS Ingerbyvej 8 4540 Fårevejle
	CVR-nr: 38775081
	Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Regnskabsgrundlag

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis, der er uændret i forhold til sidste år, er i hovedtræk følgende:

Resultatopgørelsen

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabsskatten er afsat med 22,0%.

Udskudt skat er beregnet med 22,0% af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de forventes at kunne realiseres til.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtigelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		552
Administrationsomkostninger		-12.652
Resultat af ordinær primær drift		-12.100
Øvrige finansielle omkostninger		-32
Ordinært resultat før skat		-12.132
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-12.132
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-12.132
I alt		-12.132

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		175.000
Andre tilgodehavender		30.225
Tilgodehavender i alt		205.225
Likvide beholdninger		44.295
Omsætningsaktiver i alt		249.520
Aktiver i alt		249.520

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-12.132
Egenkapital i alt		37.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.682
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		110.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		47.755
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		211.652
Gældsforpligtelser i alt		211.652
Passiver i alt		249.520

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er byggeri samt hermed beslægtet formål.

Udvikling i regnskabsåret:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder:

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtigelser, udover dem der fremgår af årsregnskabet.